[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 24 » февраля 2018 года                                   № 50/99
п.г.т. Яя

О режиме работы участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, 18 марта 2018 года

В целях единообразия работы участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, 18 марта 2018 года, в соответствии ст.11 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» территориальная избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:
1.Установить режим работы участковых избирательных комиссий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, 18 марта 2018 года:
- в рабочие дни:  с 14 часов до 20 часов;
          - в выходные и праздничные дни с 9.00 часов до 15.00 часов;

 - 17 марта 2018 года  с 9.00часов до -18.00часов.
2.Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.

3. Разместить  настоящее решение на сайте администрации Яйского муниципального района.

Председатель

избирательной комиссии

Т.В.Коншина
И.о. секретаря
избирательной комиссии

Е.Г.Васютина